CONSTRUCTORA LATERAL 10, S.L.
Edifici Plurifamiliar Carrer La Pau, 7

La Selva del Camp (Tarragona)

2-4

( Segon Quarta )

Sup. Utils Habitatge 2-4

R-D Rebedor-Distribuidor
S-C9 Sala Estar-Cuina

H1 Habitaci6 01

H2 Habitaci6 02

H3 Habitaci6 03

CH1 Bany 01
CH2 Bany 02
Te Terrassa

SUP. UTIL INTERIOR :
SUP. UTIL TERRASSA :

SUP. CONSTRUIDA:

10,60 m?
29,60 m?
10,30 m?
8,20 m?
8,10 m?
4,00 m?
5,35 m?
3,28 m?

76,15 m?
3,28 m?

87,70 m?
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ESCALA GRAFICA (m)
Promou: Construeix:
CONSTRUCTORA N 1
LATERAL 10, S.L. constecnia

Mides no contractuals i merament il-lustratives subjectes a modificacions d’ordre técnic, juridic o comercial de la direccié facultativa o autoritat competent. Les infografies de les faganes, elements comuns i restants espais son orientatives i poden ser

objecte de verificacié o modificacié en els projectes tecnics. El mobiliari de les infografies interiors no esta inclos i I'equipament dels habitatges sera l'indicat en la corresponent memoria de qualitats.Tota la informacié i lliurament de documentacié es
fara segons el que estableix el Reial Decret 515/1989 i altres normes que poguessin complementar ja siguin de caracter estatal o autonomic
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